
UNIVÉ SKATE-OFF HEERDE 2008

klassement sprintafstanden 

categorie: kadetten meisjes

pl nr naam vereniging tijdrit w1 w2 tot
1 216 Katharina Rumpus SSF Heilbronn 32,141 2 1 3 100,00€    

2 209 Mandy Groot Radboud 31,444 1 3 4 70,00€      

3 203 Annemarie Boer SKOV Heerde 33,034 4 2 6 40,00€      

4 202 Ayella May Cramer Lindenoord 32,946 3 9 12 25,00€      

5 217 Christine Zimmerman RSV Blau-Weis Gera 33,675 6 6 12 15,00€      

6 219 Manon Doll Radboud 33,535 5 8 13

7 210 Jentine Oort SSV Staphorst 34,003 7 7 14

8 211 jeanine schra skeelerver. staphorst 34,183 8 10 18

9 218 Julia Schmidt RSV Blau-Weis Gera 34,460 9 12 21

10 206 Lisanne Buurman Radboud 34,529 10 13 23

11 214 Ellen Derobaix Zwaantjes Zandvoorde 35,748 14 11 25

12 201 Janne Ariens SKOV Heerde 34,565 11 15 26

13 208 Angela Dijkstra Lindenoord 35,551 13 14 27

14 220 Kelly Schouten Radboud 50,491 16 16 32

15 207 Melissa de Boer Lindenoord 99 4 103

16 221 Delphie Verburgh Begie 99 5 104

17 213 Annemarie vriend radboud 34,871 12 99 111

18 205 Eva Buurman Radboud 36,693 15 99 114

categorie: kadetten jongens

pl nr naam vereniging tijdrit w1 w2 tot
1 250 Siemen Tas Zwaantjes Zandvoorde 31,043 3 1 4 100,00€    

2 262 Gerco van de Beek SKOV Heerde 30,939 2 2 4 70,00€      

3 258 Ewout Nijboer ssv staphorst 31,324 5 5 10 40,00€      

4 183 Ruben Wieberdink 36,219 7 7 14 25,00€      

5 260 Arjan Smit IJs- en Skeelerclub Purmerend 33,272 6 9 15 15,00€      

6 266 Marc Bisschop ssv staphorst 31,829 10 8 18

7 264 Herald de Vries ssv staphorst 31,877 11 11 22

8 254 jordy harink ssv staphorst 32,073 13 10 23

9 265 Remon Kwant ssv staphorst 32,463 14 13 27

10 256 Yorick Man de IJs- & Skeelerclub Purmerend 32,532 15 14 29

11 259 Lars Scheenstra Lindenoord 29,213 1 DQ

12 252 Wim Dillen SKOV Heerde 31,073 4 DQ

13 255 Marks Herwin Lindenoord 99 6 105

14 253 myron hamming yvg 36,826 8 99 107

15 270 Rick Schipper Radbout 31,728 9 99 108

16 269 Kay Schipper Radbout 32,022 12 99 111

17 268 Tim Hauwert Radbout 33,349 16 99 115



UNIVÉ SKATE-OFF HEERDE 2008

klassement sprintafstanden 

categorie: junioren meisjes

pl nr naam vereinging tijdrit w1 w2 tot
1 134 Brooke  Lochland Cado motus/BOB team 31,498 2 1 3 200,00€    

2 125 Manon Kamminga Haulerwijk 31,326 1 4 5 140,00€    

3 123 Irene Schouten Radboud 32,260 4 2 6 80,00€      

4 122 Anita  Crediet Staphorst 32,285 5 3 8 50,00€      

5 120 Hanne Wouters Rolschaatclub Heverlee 32,159 3 5 8 30,00€      

6 131 Iris van Bokhoven Skeeler Vrienden Drunen 33,527 6 6 12

7 124 Hanneke Jager Lindenoord Wolvega 33,792 7 99 106

8 121 Lisette Boonstra De draai 99 99 198

categorie: junioren jongens

pl nr naam Vereniging tijdrit w1 w2 tot
1 180 Wannes Van Praet Orana/Luigino Racing Team 27,989 1 1 2 200,00€    

2 182 Tobias Hecht RSV Blau-Weis Gera 29,440 4 2 6 140,00€    

3 177 Niels Provoost Zwaantjes Zandvoorde 29,082 3 3 6 80,00€      

4 179 Jore Van Den Berghe Luigino/Orana Racing Team 28,904 2 6 8 50,00€      

5 167 Thijs Smets onlineskeelershop.nl 29,599 5 4 9 30,00€      

6 176 Karel Meulders Zwaantjes Zandvoorde 30,551 8 5 13

7 175 Arne Derobaix Zwaantjes Zandvoorde 29,816 6 9 15

8 173 Brecht De Smedt Zwaantjes Zandvoorde 31,611 9 10 19

9 165 Erik Roke SKOV Heerde 30,880 13 7 20

10 161 Bauke de Jong van Lingen - Raps / sv ids 30,141 7 13 20

11 162 Ruurd Dijkstra van Lingen-Raps 29,878 10 12 22

12 168 Kevin Spithorst YVG 30,347 12 16 28

13 170 Hans van den Eeckhout - 31,073 14 14 28

14 171 Dylan Vierhuis SKOV Heerde 31,097 15 15 30

15 178 Tim Sibiet Zwaantjes Zandvoorde 99 8 107

16 169 Erik van de Worp SKOV Heerde 99 11 110

17 166 Bart Schipper radboud 30,105 11 99 110

18 163 Jurrian Haasjes Ssv Staphorst 99 17 116



UNIVÉ SKATE-OFF HEERDE 2008

klassement sprintafstanden 

categorie:dames

pl nr naam vereniging tijdrit w1 w2 tot
1 12 Bianca Roosenboom SKOV Heerde 29,587 2 1 3 900,00€    

2 31 Sabina Berg RSV blau-weis Gera 29,555 1 2 3 300,00€    

3 27 Luz Guzman VALLE DEL CAUCA 30,172 4 3 7 150,00€    

4 4 Elma de Vries De Draai 29,836 3 4 7 100,00€    

5 29 Maria Salazar VALLE DEL CAUCA 31,246 6 5 11 50,00€      

6 9 Maurine Kroon Bemog 31,171 5 10 15

7 26 Diana  Guzman VALLE DEL CAUCA 31,293 8 7 15

8 18 Hilde GOOVAERTS CadoMotus world team 31,273 7 8 15

9 30 Angelica  Vergara VALLE DEL CAUCA 31,983 12 6 18

10 16 Margo van de Merwe Cado motus/BOB team 31,458 9 12 21

11 28 Lina Herrera VALLE DEL CAUCA 32,376 13 9 22

12 20 Suzanne van Praet Bemog 31,790 11 11 22

13 5 Hilde-Marije Dijkstra Lindenoord/SKOV 31,662 10 13 23

14 8 Carin Ketellapper Lindenoord/SKOV 32,545 14 14 28

15 3 Chanou de Roos Lindenoord 34,261 15 99 114

categorie:heren

pl nr naam vereniging tijdrit w1 w2 tot
1 63 Ronald Mulder SKOV Heerde 27,170 1 1 2 900,00€    

2 62 Michel Mulder SKOV Heerde 27,463 2 3 5 300,00€    

3 84 Alexis Contin Wolvega 27,632 4 2 6 150,00€    

4 58 Sjoerd Huisman Radboud 27,532 3 6 9 100,00€    

5 82 Bart Swings Luigino/Orana Racing Team 28,009 6 4 10 50,00€      

6 80 Ferre Spruyt Luigino/Orana Racing Team 28,707 8 5 13

7 83 Carlos Perez VALLE DEL CAUCA 28,002 5 8 13

8 85 Vincent Henry Birmingham wheels RSC 28,375 7 9 16

9 81 Maarten Swings Luigino/Orana Racing Team 29,294 9 11 20

10 60 Yordi Martens KRV 30,319 13 10 23

11 51 Crispijn Ariëns SKOV Heerde 29,482 11 12 23

14 75 Karlo Timmerman Team Habovo 99 7 106

13 55 Sander  de Graaff SKOV Heerde 29,317 10 99 109

14 66 Simon Schouten Radboud 29,587 12 99 111

15 71 Patrick Van Ginneken - 30,886 14 99 113



UNIVÉ SKATE-OFF HEERDE 2008

Klassement Long distance

categorie: kadetten meisjes

pl nr naam vereniging w1 w2 w3 tot
1 216 Katharina Rumpus SSF Heilbronn 1 1 2 100,00€    

2 209 Mandy Groot Radboud 2 3 5 70,00€      

3 207 Melissa de Boer Lindenoord 4 2 6 40,00€      

4 203 Annemarie Boer SKOV Heerde 3 6 9 25,00€      

5 210 Jentine Oort SSV Staphorst 5 5 10 15,00€      

6 221 Delphine Verburgh 7 4 11

7 211 jeanine schra skeelerver. staphorst 8 7 15

8 206 Lisanne Buurman Radboud 6 9 15

9 217 Christine Zimmerman RSV Blau-Weis Gera 9 10 19

10 213 Annemarie vriend radboud 11 11 22

11 214 Ellen Derobaix Zwaantjes Zandvoorde 10 13 23

12 218 Julia Schmidt RSV Blau-Weis Gera 12 14 26

13 208 Angela Dijkstra Lindenoord 15 12 27

14 201 Janne Ariens SKOV Heerde 13 15 28

15 205 Eva Buurman Radboud 14 16 30

16 219 Manon Doll Radboud 99 8 107

categorie: kadetten jongens

pl nr naam vereniging w1 w2 w3 tot
1 252 Wim Dillen SKOV Heerde 1 1 2 100,00€    

2 259 Lars Scheenstra Lindenoord 2 2 4 70,00€      

3 261 Luc ter Haar SKOV Heerde 4 3 7 40,00€      

4 250 Siemen Tas Zwaantjes Zandvoorde 3 6 9 25,00€      

5 262 Gerco van de Beek SKOV Heerde 7 4 11 15,00€      

6 258 Ewout Nijboer ssv staphorst 6 5 11

7 251 Nico Bloemert ssvstaphorst 5 7 12

8 265 Remon Kwant ssv staphorst 11 8 19

9 254 jordy harink ssv staphorst 9 10 19

10 253 myron hamming yvg 10 11 21

11 255 Marks Herwin Lindenoord 16 9 25

12 264 Herald de Vries ssv staphorst 12 13 25

13 266 Marc Bisschop ssv staphorst 15 12 27

14 183 Rube Wieberdink 13 14 27

15 263 Roald Poppema Radbout 14 15 29

16 256 Yorick Man de IJs- & Skeelerclub Purmerend 8 99 107

17 267 Ronald Haasjes ssv staphorst 17 99 116



UNIVÉ SKATE-OFF HEERDE 2008

Klassement Long distance

categorie: junioren meisjes

pl nr naam vereinging w1 w2 w3 tot
1 123 Irene Schouten Radboud 1 2 3 200,00€    

2 134 Brooke  Lochland Cado motus/BOB team 2 1 3 140,00€    

3 122 Anita  Crediet Staphorst 3 5 8 80,00€      

4 121 Lisette Boonstra De draai 4 4 8 50,00€      

5 125 Manon Kamminga Haulerwijk 8 3 11 30,00€      

6 133 Ria Westenbroek Lindenoord 5 6 11

7 120 Hanne Wouters Rolschaatsclub Heverlee 6 8 14

8 131 Iris van Bokhoven Skeeler Vrienden Drunen 7 7 14

9 126 Marks Karina Lindenoord 9 99 108

categorie: junioren jongens

pl nr naam Vereniging w1 w2 w3 tot
1 180 Wannes Van Praet Orana/Luigino Racing Team 1 1 2 200,00€    

2 179 Jore Van Den Berghe Luigino/Orana Racing Team 3 2 5 140,00€    

3 172 Maurice Vriend Radboud 2 3 5 80,00€      

4 173 Brecht De Smedt Zwaantjes Zandvoorde 4 5 9 50,00€      

5 162 Ruurd Dijkstra van Lingen-Raps 6 4 10 30,00€      

6 163 Jurrian Haasjes Ssv Staphorst 5 8 13

7 178 Tim Sibiet Zwaantjes Zandvoorde 7 10 17

8 167 Thijs Smets onlineskeelershop.nl 12 6 18

9 176 Karel Meulders Zwaantjes Zandvoorde 11 7 18

10 168 Kevin Spithorst YVG 10 9 19

11 177 Niels Provoost Zwaantjes Zandvoorde 8 12 20

12 169 Erik van de Worp SKOV Heerde 15 11 26

13 161 Bauke de Jong van Lingen - Raps / sv ids 14 13 27

14 175 Arne Derobaix Zwaantjes Zandvoorde 13 16 29

15 160 Jarno de Boer lindenoord 17 14 31

16 170 Hans van den Eeckhout - 16 15 31

17 171 Dylan Vierhuis SKOV Heerde 18 17 35

18 182 Tobias Hecht RSV Blau-Weis Gera 9 99 108

19 166 Bart Schipper radboud 19 99 118



UNIVÉ SKATE-OFF HEERDE 2008

Klassement Long distance
categorie:dames

pl nr naam woonplaats w1 w2 w3 tot
1 29 Maria Salazar VALLE DEL CAUCA 1 2 3 900,00€    

2 18 Hilde GOOVAERTS CadoMotus world team 3 1 4 300,00€    

3 26 Diana  Guzman VALLE DEL CAUCA 2 6 8 150,00€    

4 4 Elma de Vries De Draai 5 3 8 100,00€    

5 31 Sabina Berg RSV blau-weis Gera 7 4 11 50,00€      

6 6 mariska huisman radboud 6 5 11

7 27 Luz Guzman VALLE DEL CAUCA 4 10 14

8 20 Suzanne van Praet Bemog 9 7 16

9 25 Tina Strüver Turbine Halle 11 8 19

10 16 Margo van de Merwe Lindenoord 13 9 22

11 13 jannitta spigt SKOV Heerde 8 15 23

12 1 rowenna de boer Lindenoord 16 11 27

13 28 Lina Herrera VALLE DEL CAUCA 15 13 28

14 15 Petra van Bergeijk SSVStaphorst 17 12 29

15 10 Rowan Lammers yvg 12 18 30

16 19 Marjolijn Slembrouck STE evergem 14 16 30

17 12 Bianca Roosenboom SKOV Heerde 10 99 109

18 5 Hilde-Marije Dijkstra Lindenoord/SKOV 99 14 113

19 2 Rebecca de Graaff Lindenoord 99 17 116

20 30 Angelica  Vergara VALLE DEL CAUCA 18 99 117

21 8 Carin Ketellapper Lindenoord/SKOV 99 19 118

22 14 Anniek Ter Haar Bemog 19 99 118



UNIVÉ SKATE-OFF HEERDE 2008

Klassement Long distance

categorie:heren

pl nr naam vereniging w1 w2 w3 tot
1 84 Alexis Contin 0 1 3 4 900,00€    

2 58 Sjoerd Huisman Radboud 3 4 7 300,00€    

3 75 Karlo Timmerman Team Habovo 6 2 8 150,00€    

4 80 Ferre Spruyt Luigino/Orana Racing Team 2 7 9 100,00€    

5 83 Carlos Perez VALLE DEL CAUCA 4 5 9 50,00€      

6 82 Bart Swings Luigino/Orana Racing Team 11 1 12

7 81 Maarten Swings Luigino/Orana Racing Team 5 10 15

8 69 Dirk van de Worp SKOV Heerde 7 12 19

9 52 Jan Bloemert Ssv Staphorst 12 8 20

10 60 Yordi Martens KRV 10 11 21

11 51 Crispijn Ariëns SKOV Heerde 13 9 22

12 61 Erwin Mesu team Cape Cod 8 17 25

13 67 Dennis Spijkerboer SKOV Heerde 15 13 28

14 68 Niels Steenbakker STE Evergem 19 14 33

15 57 Gerard Haasjes SSV Staphorst 18 15 33

16 54 wim bos wijhe ruit 20 18 38

17 59 Ingmar Berga SKOV Heerde 99 6 105

18 86 Garry Hekman Houstreek 9 99 108

19 66 Simon Schouten Radboud 14 99 113

20 65 Sjaak  Schipper radboud 16 99 115

21 87 Geert-Jan van de Wal 17 99 116

22 71 Patrick Van Ginneken - 99 99 198



UNIVÉ SKATE-OFF HEERDE 2008

Klassement Skate-Off 

pl DAMES team
1 Cado Modus 2 200,00€  

Elma de Vries, Bianca Roosenboom, Manon Kamminga

2 Duitsland 7 140,00€  

3 Columbia 3 80,00€    

4 Bemog 1 50,00€    

5 Bob team 4 30,00€    

6 de Grote boeren 6

7 Radbout 5

PL Heren TEAM
1 Flying Dutchman 4 200,00€  

Ronald Mulder, Michel Mulder, Sjoerd Huisman

2 The Alliance 3 140,00€  

3 team 10 10 80,00€    

4 Habovo 9 50,00€    

5 Orana Racing 6 30,00€    

6 ZRC 8

7 Lindenholz 2

8 SKOV 5

9 Van Lingen Raps 7

10 Vadesto 1


